评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合

性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能

诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提

供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能

证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效

投标处理。

34.2 评标办法 综合评分法

43.1 分包履约 不允许分包

47.1

供应商对招标

文件提出质疑

的时间

供应商应在其获取招标文件之日起7个工作日内对招

标文件的内容提出质疑。

48.1
采购代理服务

费

本项目招标代理服务费由中标人支付，金额：37000

元（叁万柒仟元）。 户 名：甘肃省招标中心有限公

司 账 号：0104 1012 2000 1302 31 开户行 ：兰州

农村商业银行股份有限公司雁滩支行 开户行账号：3

148 2100 8010

49.1
中标通知书领

取

中标公告发布后，代理机构联系中标人领取中标通知

书。

依据《甘肃省发展和改革委员会 甘肃省财政厅关于省级公共资源交易平台服

务费收费标准的批复》（甘发改收费〔2019〕421号）制定的标准收取服务

费。

核心

产品
▲跟踪接力球机

其他

补充

内容

本项目采用电子投标方式，中标人在投标截止时间后三日内须将纸质

[...]

（2）质疑未以书面形式提出，或质疑书内容不符合本须知要求的；

（3）质疑书没有法定代表人本人签章，或未提供法定代表人签章的特别授

权，或未加盖单位公章的；

（4）未在法定的质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑，进行

二次或多次质疑的；

（5）质疑事项已经进入投诉或者诉讼程序的；

（6）其它不符合受理条件的情形。

质疑文件提交地址：甘肃省兰州市城关区飞雁街118号15层1508室

九、其他规定

4 8 .采购代理服务费

48.1 本项目招标代理服务费由中标人支付，金额：37000元（叁万柒仟

元）。 户 名：甘肃省招标中心有限公司 账 号：0104 1012 2000 1302 31 开

户行 ：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行 开户行账号：3148 2100 801

0

4 9 .中标通知书

49.1 中标公告发布后，代理机构联系中标人领取中标通知书。

50.投标人向代理机构咨询的有关项目事项，一切以法律法规的

规定和代理机构书面答复为准，其他一切形式均为个人意见，不代

表本单位的意见。

第三章 电子投标文件格式

（电子投标文件须包含资格证明文件和商务技术文件两部分，招标文件中所要